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227773
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228964

Municipalidad de Lajas

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/06/2024 al 30/06/2024
Permisos de Operacion de Negocios

IDENTIDAD NOMBRE
0312198600188 ANDY EMANUEL MAYORQUIN
0320198900437 CARLOS ROMERO ULLOA
0312198300127  HILDA IRIS MALDONADO BUESO
0320199000418  KELIN ONEYDA HENRNANDEZ
0311199700201  DORIS MARIBEL GALEANO
0312198200193 PEDRO ROBERTO BONILLA
0306195800103  LUIS ALONZO CASTILLO
0320199800368 DANIA MARIBEL REDONDO
0320199600175 JOSE ELIAS FLORES ULLOA
1208196500191  MARIA ALODIA LORENZO
0510195500261 ROBERTO BONILLA SERRANO
0306197800513  MARGARITA RIVERA AVILA
0815197600015 MODESTO FUNEZ NUNEZ
0311198100115 FLORINDA CRUZ AMAYA
0311198100115 FLORINDA CRUZ AMAYA
0320198900218  MARIA BLAS MENCIA FLORES
0306198500425 SERGIO ROBERTO CASTEJON
0320199000478 JOSE LUIS MARTINEZ PERDOMO
Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:
Total Facturas Anuladas:
Modyfo de Admiyi

VALOR
10,000.00
100.00
500.00
7,000.00
936.00
5,000.00
6,000.00
1,500.00
390.00
390.00
5,000.00
260.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
390.00
500.00
10,000.00

0.00
62,966.00

0.00
0.00
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